



# OBEC ŽELEZNÉ

Martin Ambros  
Tyršova 153  
664 17 Tetčice  
DS wtwd3ds

V Železném, dne 3. 4. 2017

Dobrý den,

reaguji na Vaši Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., týkající se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci.

- 1) Komunální odpad se sváží ze 170 popisných čísel rodinných domů.  
Výše poplatků je 490,- Kč za občana, senioři a děti do 10-ti let platí 410,- Kč.
- 2) a. V obci jsou 4 sběrná místa, a to na papír, plast, sklo bílé a sklo barevné, a je tu 1 sběrný dvůr.  
b. Druhy tříděného odpadu: papír, plast, sklo bílé, sklo barevné, železo, mobilní sběr, bioodpad, domácí kompostéry a kontejnery, nebezpečný odpad, 2x ročně mobilní sběr, 2x ročně kontejnery na velkoobjemový odpad.  
c. 20 ks kontejner 1100 l plast, 2x velkoobjemový kontejner na bioodpad.
- 3) Nevyužívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce. Kontejnery, do kterých sbíráme, jsou v našem vlastnictví.
- 4) V naší obci zajišťuje svoz komunálního a vytríděného odpadu firma KTS, s. r. o.

S pozdravem



**Radomír Pavlíček**  
starosta obce